



RØMSJINGEN

November 2018

Utgitt av Rømskog kommune - skogens ro gir liv og vekst

ÅPNINGSTIDER:

Biblioteket – tlf. 98 26 76 43

Mandag kl. 12.00-18.00

Torsdag kl. 12:30-18.00

Fysioterapien – 97 51 92 26

Alle hverdager kl. 09.00-15.30

Helsesøster:

Onsdag kl. 09.00-15.30

Barnevernsvakt i Indre Østfold
(utenom kontortid) 91 38 92 93

Lege – tlf. 69 85 90 85

Mandager kl. 12.00-17.00

Onsdager kl. 09.00-12.30

Åpen time onsdager kl. 10-11

Gjensidige: 69810180

Etter avtale

Marker Sparebank – 69810400

Spillhaug gjenvinningsstasjon

Tlf. 67 20 59 73

TELEFONER:

Kommunen: 69859177

Fax : 69859284

Barnehagen: 98267642

Skatteetaten: 80080000

NAV-kontoret: 55553333

Legevakt: 116117



VI HOLDER LIVET

Vi holder livet i en knyttet hånd
Vårt hjerte må bestandig ha det sånn.

Det tåler gjerne spott og overlast
når bare det får holde noe fast.

En mann, et barn, en drøm skal være vår
og evigheten måles ut i år.

For i vår gåtefulle, blinde angst
blir alle ting erobring eller fangst.

Vi bærer skrekken med oss natt og dag,
den bleke skrekk for hjertets nederlag.

Inger Hagerup

Ordføreren har ordet



Jeg har ved flere anledninger orientert om fiberutbygging i kommunen, da jeg anser at dette opptar mange. Det som synes klart er at utbyggingen må gjennomføres etappevis. Utroa har fått fiber. I neste trinn vil det bli gitt tilbud om fiber til de husstander som skal påkobles offentlig avløp på Vestsida og fra Eidet og inn til kirken. Samkjøring med grøftegraving er en stor gevinst. Spørsmålet har dernest vært, hvordan finne løsning for fiberutbygging i områder hvor allerede offentlig avløp er lagt ned?

Det er kun Romerike Bredbånd AS som har fiberframføring til Rømskog. Andre kommersielle aktører er ikke interessert i å legge fiber til vårt område. Jeg nevnte sist i denne spalten at kommunen hadde gode samtaler med Romerike Bredbånd AS om saken. Kommunen har nå inngått en avtale med selskapet som tar utgangspunkt i at kommunen bygger og eier infrastrukturen og at Romerike Bredbånd AS skal leie tilgangen og levere bredbåndstjenester til TV og internett. I første omgang gjelder avtalen for Vestsida fram til Mølla.

Kommunen har søkt om EU midler til gratis Wifi på fem forskjellige steder i kommunen. Videre er det søkt om NKom midler (Nasjonal kommunikasjonsmyndighet) til utbygging i område nord for kommunehuset. Søknaden går igjennom Fylkeskommunen og det innstilles på at Rømskog skal få 2 mill. I tillegg er det i investeringsbudsjettet for 2019 avsatt 1.5 mill. til utbygging i områder i kommunen hvor det allerede er offentlig avløp. Jeg har derfor godt håp om at utbyggingen kan fortsette.
Thor Håkon

Politiske møter:

Politisk dag 8. november kl. 08:00

Formannskapsmøte 19. november kl. 16:00

Legekantoret er stengt 5. og 7. november pga ferie.

Bygdekino 8. november



Kl. 18:00 Kutoppen
Aldersgrense: Alle
Billettpris kr 90



Kl. 20:00 Mordene i Kongo
Aldersgrense 15 år
Billettpris kr 110

Ungdomsklubben har kiosksalg
Se filmprogram på www.bygdekinoen.no

TV-aksjonen 2018

Tusen takk til alle givere for det flotte resultatet. Det kom inn 100,44 kr. pr. innbygger! Det betyr at Rømskog kom på 1. plass i Østfold! En stor takk til Misjonsforening med flere for hjelpen.
Mvh Thor Håkon og Annemieke

Kurøen Bygdetun

Rømskog Historielag har investert i varmepumpe på hovedhuset på Kørren, og det er nå mulig å låne huset hele året. De som låner må selv sørge for å rydde og vaske etter seg. Meld interesse til Rita på e-post rita.lindblad@romskog.kommune.no

Kommunedelplanenes arealdel

Fornytt ettersyn

I henhold til plan- og bygningslovens § 11-14 kunngjøres revidert forslag til ovennevnte plan utlagt til fornytt offentlig ettersyn. Forslaget legges ut til offentlig ettersyn på servicetorget og på kommunens hjemmeside. Ev. uttalelser/merknader må fremsettes skriftlig innen 30. november 2018 til Rømskog kommune, Enghaget 1, 1950 Rømskog el postmottak@romskog.kommune.no.

Ledige stillinger i Rømskog kommune

Rømskog Bibliotek



Det er ledig 60% stilling som bibliotekar fra 1. januar 2019 som vil ha sitt arbeidssted både på Bjørkelangen og Rømskog. Les mer på: www.romskog.kommune.no

Rømskog Frivilligsentral



Det er ledig 33% svangerskapsvikariat som daglig leder for Frivilligsentralen fra 1. desember 2018 og frem til medio oktober 2019.

NB! Dette er først og fremst en internutlysning, men hvis ingen interne melder seg vil vi se på de øvrige søknadene.
Les mer på: www.romskog.kommune.no



Aktiviteter november 2018

Strikkekafe hver tirsdag fra kl. 13-15 i Stua (frivilligsentral). Her er alle hjertelig velkommen både med og uten håndarbeid. Kaffe serveres.

Herregruppe 6. november fra kl. 10.00-12.00 (eldresenter). Her drikkes det kaffe med kjeks og det prates om alt og ingenting. Målet med gruppa er fellesskap og trivsel for de som deltar!

Førstehjelpskurs 29. november kl. 18.00-21.00 (gamle spisesal)



Frivilligsentral og kultur inviterer til førstehjelpskurs. Er du nærmest den som blir akutt syk eller skadet er det du som må ta ansvar og hjelpe. Din kunnskap og innsats kan redde liv. Kurset er gratis for innbyggere og ansatte i Rømskog kommune. Påmelding til frivilligsentralen@romskog.kommune.no eller telefon 93973964 senest **20. november**. Vi har plass til ca. 20 personer. Møt opp! Kurset er i samarbeid met Aurskog-Høland Røde Kors.



Bredbåndutbygging 2018 – 2019

Kommunestyret har vedtatt at kommunen skal bygge ut fiber i deler av kommunen. Det er inngått avtale med Romerike Bredbånd AS om leveranse av bredbåndstjenester i kommunens fiber. I første omgang er det områdene på Vestsida som allerede er tilkoblet kommunalt avløp, samt deler av Kopperudområdet som vil få tilbud.

Det blir sendt ut brev til aktuelle husstander/bedrifter med informasjon om priser og påmelding. Utbyggingen forutsetter at de aller fleste som får tilbud tegner abonnement.

Hvis denne utbyggingen blir vellykket vil vi planlegge videre ifht andre deler av kommunen. Vi har søkt Nasjonal kommunikasjonsmyndighet om midler til utbygging av bredbånd nord for kommunehuset, fylkeskommunen har innstilt på kr 2 mill til Rømskog, men vi venter på endelig svar fra Nkom.

Vi søkte også om slike midler i 2015 og ble tildelt kr 500 000 til utbygging av fiber i Utroa/Trosterud. Haldenfirmaet GP Dataservice AS fikk anbudet, og har bygget ut fiberløsning for Utroa/Trosterud.

Når det nå bygges trykkavløp på Vestsida og deler av Kirkerudkroken legges det ned trekkerør for fiber. GP Dataservice AS skal tilby fiber til husstandene som skal tilkobles kommunens trykkavløp



Viktig melding fra feiertjenesten i Rømskog

Det er Nedre Romerike brann- og redningsvesen som er ansvarlig for feiing og boligtilsyn i Rømskog. Du finner mye informasjon om feiing og annen brannsikkerhet på www.nrbr.no Før feieren kommer, sender han en sms til deg for å gjøre en avtale. Sms-en er gratis for mottakeren og de som ikke har mobiltelefon får varsel i postkassa.

I alle norske kommuner er feierens lovpålagte arbeid såkalt behovsprøvd. Det betyr at feieren under besøket sitt undersøker sotmengden, fyringsmønsteret, kvaliteten på fyringsanlegget og liknende. Ut fra dette gjør feieren en faglig vurdering av hvor ofte han må feie og gå tilsyn hjemme hos deg. Behovsprøvd feiing og tilsyn betyr at noen boliger får årlig besøk av feieren, mens andre bruker peis og ovn på en slik måte at de sjelden trenger besøk. Det er Rømskog kommune som fastsetter det endelige beløpet du betaler for feiing og tilsyn. Det er også kommunen som krever inn gebyret. Gebyret går til å opprettholde tilbudet om feiing og tilsyn, og henger ikke sammen med hvor ofte en bolig får utført tjenesten.

Brannvesenet underviser på skolen!

Torsdag 29. november kommer brannvesenet til elevene på fjerde og femte trinn. Da skal elevene få undervisning i brannsikkerhet og få utdelt Brannvesenets julekalender. Bak hver luke finner eleven en nettadresse til dagens luke i den tilhørende nettkalenderen. Her finner barna små filmer om brannforebygging og spennende konkurranser med premier.

Vi håper at barna tar med seg kunnskapen hjem til de voksne. De fleste branner oppstår hjemme og vi står nå foran en travel og kald adventstid og jul: Vi fyrer i peis og ovn, lager mer mat enn vanlig, pynter med stearinlys og overbelaster det elektriske anlegget med julelys i alle varianter.

Lag og foreninger

Støtteforeningen til Rømskog Eldresenter arrangerer hyggeaften 1. mandag i hver måned for beboerne på Eldresenteret, pensjonister og andre interesserte. **Velkommen til Rømskog Eldresenter mandag 5. november kl. 18.00.**



Julemesse

Støtteforeningen ved Rømskog Eldresenter arrangerer julemesse på Eldresenteret torsdag 22. november kl. 11.00 – 14.00.

Det blir:

- salg av «juleting», mottatte gaver og håndarbeider
- utlodning med trekning kl. 14.00
- salg av kaffe og vaffel

Vi er takknemlig for gaver til både utlodning og salg og håper mange støtter opp om julemessa vår. Alle er hjertelig velkommen! Hilsen styret i støtteforeningen.



Rømskog Idrettslaget ønsker å få tilbakemelding fra alle som ønsker å bidra med dugnadsarbeid i forbindelse med klubbhus byggingen.

Kontakte Øyvind Sand på tlf 91149095 - Peter Lorentzon på tlf 98442732 eller Dag-Ivar Høisveen på 95192496

E post til romskog.il@hotmail.com



Seniorfotball, «Rømskog+»

Rømskog + har i sesongen 2018 samarbeidet med Aurskog-Høland fotball. Dette samarbeidet gjør at vi fortsatt kan ha seniorkamper på Setskog og Rømskog stadion. Spillerne fra Skauen har hatt mulighet til å være med på Aurskog-Høland sine treninger. Resultatene har vært bra og samarbeidet har vært tilfredsstillende for klubb og spillere. For at dette fortsatt skal fungere så trenger vi noen personer rundt laget. Hvis ikke vil nok Aurskog-Høland overta driften av dette laget. Har du lyst til å bidra, ta kontakt med Dag-Ivar Høisveen 95192496 eller Ole Bergquist tlf. 95891695

Herretrim i gymsalen på søndager fra kl.19.30-21.00.

Planen er å ha variert aktivitet og styrke/kondisjon trening. Trent eller utrent, alle er velkomne. Eneste forutsetning er medlemskap i Rømskog IL.



Rømskog bedehus

Mandag 5.11, 12.11, 19.11 og 26.11 kl. 18.30, Bibeltime ved Arild Sæther «På sightseeing i Bibelen»

Fredag 9.11 kl. 19.30. Møte med Jonas Lund

Lørdag 10.11 kl. 19.30. Møte med Jonas Lund, sang og musikk ved Jens Andreas og Silje.

Søndag 11.11 kl. 11.00. Møte ved Jonas Lund

Torsdag 15.11 kl. 11.00. Formiddagstreff med «Trekkspillgutta»

Lørdag 17.11 kl. 19.30. Møte ved Siri Novak Jensen, sang og musikk ved Ulricke og Mie.



Gudstjenester i Rømskog

Lørdag 3.11 kl. 15:00. Åpen kirke. Allehelgen er en helg mange søker til sine kjæres graver. Noen tenner lys og andre legger på en krans eller blomster. Kirken vil være åpen fra kl. 15.00 til 18.00 på lørdag. Det er mulighet til å tenne lys, være stille, samt finne noen å snakke med.

Søndag 4.11 kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste. Runo Lilleaasen



Julekonsert med Fauna vokalkvintett søndag 2. desember kl. 19.00 i Rømskog kirke. Julekonserten «Ljos» inviterer publikum til en stemningsfull time med fengslende musikk, der julens mystikk, lengsel og glede står i fokus. 200,- pr. pers. og barn under 12 år gratis. Velkommen



Julekonsert med Mathilda Røydemo og bygdas egne: Frequency, Linda Høgenes Bergquist, Ann Kristin Lorentzon og Terje Pedersen søndag 16. desember kl. 20.00. Velkommen til en stemningsfull førjulskveld.



JUL PÅ RØMSKOG 2018

Søndag 02.12 er det 5-års jubileum for julearrangementet vårt. Fra kl 12-16 er det åpent for å besøke 6 steder rundt om i bygda. Vi tilbyr lokalproduserte julegaver, julekaker, julegodter og julepynt.

Alle steder er det mulig å få seg noe varmt å drikke, de fleste selger også en matbit. Jul på Rømskog er et arrangement som passer for hele familien.

Ta med venner, familie og kollegaer til en trivelig dag rundt om i Rømskog.

Deltakere i år er

Trandemsetra

Rømskog Kommunehus

Utestua på Steinby

Juletreffet på Vestre Tørnby

Sannom gård

Sør Sandem Gård

Hjertelig velkommen til en hyggelig dag fylt med julestemning!
Eventuelle spørsmål kan sendes til

m.sundrud@hotmail.com eller trandemsetra@gmail.com





Ut på tur

Tirsdag 27. november kl. 18.30. Velkommen med på Stemningen-tur! 4. tirsdag i måneden går turen til ulike steder på Rømskog. Ta med engen mat og drikke, samt litt ved til felles bål.



Rømskog 60+ (pensjonistforeningen)

Møte torsdag 8.november kl.18 på kommunehuset. Bjørn Tørnby kåserer over temaet:

«Poesi i skog og skole.» Sosialt samvær med enkel servering og utlodning. Alle er hjertelig velkommen – medlemmer eller ikke. Vi sees.

JULEBORD 60+

Julebordet i år blir fredag 7.desember kl.18 i festsalen på kulturhuset. Toril Sletten står for maten som vanlig – garanti for god mat. Hans Petter Holtet og Arne Bye underholder.

Det koster 150 kr for medlemmer og 200 kr for de som ikke er medlemmer, men som kan tenke seg å komme likevel og ha en hyggelig kveld sammen med «oss gamle».

Påmelding til Unni Ekeheien tlf. 69859176 eller Innan Taraldrud tlf. 92857259. Frist for påmelding er 24.november.

VELKOMMEN!

Høstens strikkekvelder på Stua

Rømskog husflidslags arrangerer strikkekvelder i Stua høsten 2018. Fra kl 18.00 til siste mann går. **6 nov, 20 nov og 4 des**
Velkommen!

Aktivitetsskalender

Ukedag	Dato	Kl.	Hvor	Hva
Lørdag	3.11	15.00	Rømskog kirke	Åpen kirke
Søndag	4.11	11.00	Rømskog kirke	Allehelgensgudstjeneste
Søndag	4.11	18.00	Ungdomslokalet	Treningssskyting
Mandag	5.11	18.30	Bedehuset	Bibeltime
Torsdag	8.11	18.00	Gymsalen	Kino: Kutoppen
Torsdag	8.11	20.00	Gymsalen	Kino: Mordene i Kongo
Fredag	9.11	19.30	Bedehuset	Møte med Jonas Lund
Lørdag	10.11	19.30	Bedehuset	Møte med Jonas Lund, sang og musikk ved Jens Andreas og Silje
Søndag	11.11	11.00	Bedehuset	Møte med Jonas Lund
Mandag	12.11	18.30	Bedehuset	Bibeltime
Søndag	11.11	18.00	Ungdomslokalet	Treningssskyting
Torsdag	15.11	11.00	Bedehuset	Formiddagstreff med «Trekkspillgutta»
Lørdag	17.11	19.30	Bedehuset	Møte med Siri Novak Jensen, sang og musikk ved Ulricke og Mie
Søndag	18.11	18.00	Ungdomslokalet	Treningssskyting
Mandag	19.11	18.30	Bedehuset	Bibeltime
Søndag	25.11	11.00	Rømskog kirke	Gudstjeneste
Søndag	25.11	18.00	Ungdomslokalet	Treningssskyting
Mandag	26.11	18.30	Bedehuset	Bibeltime
Tirsdag	27.11	18.30	Kommunehuset	Ut på tur
Søndag	2.12	18.00	Ungdomslokalet	Treningssskyting
Søndag	2.12	19.00	Rømskog kirke	Julekonsert med Fauna

Innlegg Rømsjingen legges på romskog.kommune.no eller sendes postmottak@romskog.kommune.no frist den 20. hver måned. Bruk Arial som skrifttype.